

Estado do Rio de Janeiro CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI



CÂMARA MUNICIPAL DE JAPERI ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MOÇÃO DE LOUVOR Nº 008/2019.

DATA: 24/04/2019.

AUTOR: CLÉSIO PEDROSO SOARES.

ASSUNTO: "MOÇÃO DE LOUVOR AO SENHOR PAULO AFONSO RUSSO; VITOR DIEGO MENEZES RUSSO; PAULO ROBERTO MENEZES RUSSO E A SENHORA SANDRA GOMES DE MENEZES."

APRESENTADO EM_	25_DE	Obril DE 2019	1
APROVADO EM _ &	DEC	Abril DE 2019).
REIEITADO EM	DE	DE 201	19



C. W. JAPERI
PROTOCOLO

DATA: 24 / 04 / 2019

Nº 008 LIV 09 FLº 01

serviços prestados à comunidade Japeriense, por isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. Casa Legislativa, após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO DE LOUVOR AO SENHOR PAULO ROBERTO MENEZES RUSSO, pelos relevantes V do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer que seja inserido nos anais desta CLÉSIO PEDROSA SOARES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1°, Inciso Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

CLÉSIO PEDROSA SOARES VEREADOR

Clésio Pedrósa Soares Vereador

EXPEDIENTE LIDO

Japeri, 24 de Abril de 2019.



PROTOCOLO

DATA: 24 / 04 / 2019

Nº 008 LIV 09 FLº 01

prestados à comunidade Japeriense, por isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. Casa Legislativa, após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO DE CLÉSIO PEDROSA SOARES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1°, Inciso LOUVOR AO SENHOR PAULO AFONSO RUSSO, pelos relevantes serviços V do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer que seja inserido nos anais desta A Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

Japeri, 24 de Abril de 2019.

CLÉSIO PEDROSA SOARES VEREADOR

Clésio Pedrosa Soares

DATA: JAPERI
EXPEDIENTE LIDO

ALEGE A 1 Should.



DATA: 24 / 04 / 2019
Nº 008 LIV OS FLO OL

serviços prestados à comunidade Japeriense, por isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. LOUVOR AO SENHOR VITOR DIEGO MENEZES RUSSO, pelos relevantes Casa Legislativa, após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO DE V do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer que seja inserido nos anais desta CLÉSIO PEDROSA SOARES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1º, Inciso Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

CLÉSIO PEDROSA SOARES VEREADOR

Clésio Pedrosa Soares Vergador

Japeri, 24 de Abril de 2019.



C. M. JAPERI
PROTOCOLO
DATA: 24 / 24 / 2019
Nº 008 LIVE 09 FIE 01

serviços prestados à comunidade Japeriense, por isso faz jus a esta MOÇÃO DE LOUVOR. V do Regimento Interno desta Câmara Municipal, requer que seja inserido nos anais desta CLÉSIO PEDROSA SOARES em conformidade com o Art. 218, Paragrafo 1º, Inciso Casa Legislativa, após protocolada e apreciada pelo Plenário uma MOÇÃO DE LOUVOR A SENHORA SANDRA GOMES MENEZES RUSSO, pelos relevantes A Câmara Municipal de Japeri por indicação do Vereador

CLÉSIO PEDROSA SOARES

VEREADOR

Clésio Pédrosa Soares

Vereador

EXPEDIENTE LIDO

Japeri, 24 de Abril de 2019.